
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               ПРИКАЗ 

            

                 от «13» марта  2024 г.                      

                  

                       № 01.20-138 

 

«Об электронной форме обучения с применением 

дистанционных технологий 15-16.03.2024 г.» 

  

               На основании Положения об организации образовательного процесса с 

использованием электронного обучения и дистанционных образовательных технологий, 

утвержденного приказом директора школы № 01.20-272 от 01.09.2020 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. 15 и 16 марта 2024 г. реализацию образовательных программ в школе перевести  на 

электронную форму обучения с применением дистанционных образовательных технологий  

согласно расписанию учебных занятий, питание обучающихся не осущетвлять. 

2. Классным руководителям 1-11 кл: 

 - в срок до 15.03.2024  года довести до сведения обучающихся и их родителей (законных 

представителей) информацию о порядке организации учебного процесса в школе; 

 - возложить на классных руководителей  ответственность за координацию и контроль работы 

обучающихся с учителями-предметниками по электронной форме обучения с элементами 

дистанционных образовательных технологий.  

           3. Учителям-предметникам: 

- своевременно осуществлять корректировку календарно-тематического планирования рабочей 

программы с целью обеспечения освоения обучающимися образовательных программ в полном 

объему; 

 - подготовить перечень домашних заданий и комментариев по изучению новой темы в 

соответствии с календарно-тематическим планированием по всем учебным предметам, курсам 

учебного плана и расписанием уроков;  

-обеспечить своевременное предоставление информации для размещения заданий для 

обучающихся школы (классные чаты в Сферум, электронная почта и другие электронные 

средства коммуникации); 

 - обеспечить систему проверки и оценивания выполненных домашних заданий обучающихся в 

период временного приостановления очной формы обучения; 

 - своевременно заполнить электронный  журнал. 

4.  ЗД директора по УВР Искандаровой В.В.:  

- обеспечить реализацию образовательных программ в полном объеме;  

- осуществлять контроль фактического взаимодействия учителей и классных 

руководителей с обучающимися; 

Муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 56 имени Хана В.Д. с 

углубленным изучением русского языка, 

обществознания и права» 

г. Оренбург, ул. Бебеля, 118 

 



 - для организованного проведения учебных занятий с применением электронной формы 

обучения с элементами дистанционных образовательных технологий установить 

распорядок работы учителей  в соответствии с расписанием занятий;  

- предусмотреть возможность обучения по индивидуальному учебному плану для 

обучающихся, не имеющих возможность использования средств электронного обучения 

с элементами дистанционных образовательных технологий;  

- осуществлять контроль за корректировкой календарно-тематического планирования 

рабочей программы учителями. 

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор   школы      И.Н. Солодовникова 

                  Ознакомлены:                                                                      В.В. Искандарова    

                                                                                                                 

Московцева Н.А. 

Безменова Т.Н. 

Белова О.С. 

Богомолова Е.П. 

Бордзиловская Т.Н. 

Глебова И.И. 

Горбунова Н.А. 

Григорьева Л.Н. 

Хисамутдинова  Р.А. 

Довгань Т.Н. 

Дьяконова Л.Н. 

Ежова Л.А. 

Калинина И.Б. 

Кошкина Н.В. 

Кучаева Ю.Ю. 

Марченко Л.Л. 

Мельникова Г.С. 

Милованова Е.А.С  

Басурманова И.Б.  

Шелихова Ю.С. 

Мурсалимова Н.З. 

Горская Е.В. 

Долинина Е.В. 

Пришлецова О.В. 

Пузевич И.В. 

Рязанова Г.А. 

Серикова Е.Г. 

Краснова  К.В. 

Терскова Е.А. 

Тимофеева М.Г. 

Крайнова Г.А. 

Лаврентьева Г.В. 

Царицына Е.В. 

Файзулина М.А. 

Шапко Н.А. 

Шляховой Д.С. 

Шмарина Т.А. 

Шондыбасова М.Ж. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 1 

к приказу № 01.20-779 от 25.11.2023 

 

Список обучающихся 7 В класса 

 

№  ФИО учащегося Год 

рождения 

Примечание Адрес проживания 

1 Вагенлейтнер Софья  

Владимировна 17.10.2010 

 ул. Бурчак Абрамович д. 4 

2 Валиев Теймур Эльманович 24.05.2010  ул. Нагорная д. 9 кв. 7 

3 Воронкина Карина 

Витальевна 19.09.2010 

ОРВИ ул. Нагорная д. 3 <<а>> кв.22 

4 Гришин Савелий 

Александрович 16.04.2010 

 ул. Кольцова д. 15 

5 Гусева Виктория Андреевна 21.11.2010  ул. Набержная Сакмары д. 81 

6 Дякина Валерия Денисовна 06.08.2010  ул. Интернациональная д. 43 

7 Зорин Максим Андреевич 30.04.2010  ул. Чуносова  д.  7  

8 Капельникова Алена 

Александровна 27.06.2010 

ОРВИ пр. Сибирский д. 3 кв. 16 

9 Коновалова Евангелина 

Денисовна 15.06.2010 

ОРВИ ул. Жуковского д. 10 <<А>> 

10 Курманбеков Рамазан 

Таалайбекович 08.09.2010 

соревнования ул. Рабочая д. 58 

11 

Ломакин Егор Сергеевич 12.11.2009 

 ул. Розы  Люксенбург  д. 39 

кв. 68 

12 

Мазитов Рустам Русланович 28.01.2010 

 ул. Розы Люксенбург д. 36/1 

кв. 26 

13 

Маркова Юлиана Сергеевна 15.04.2010 

 ул. Розы Люксенбург  д.180 

кв. 157 

14 Назарук  Регина Сергеевна 18.12.2009  пр. Кривой 11/1 

15 Нестеров Артем Сергеевич 10.03.2010  ул. Лесная д. 2 

16 Нурмагамбетова Альмира 

Маратовна 20.03.2010 

 ул. Зиновьева  д. 49 

17 

Орлейчук Мария Дмитриевна 20.07.2010 

коклюш ул. Розы Люксенбург д. 180 

кв. 157 

18 Попов Арсений Евгеньевич 03.06.2010  ул. Кольцевая д. 13 кв. 14 

19 Ряполов Роман Алексеевич 16.06.2010  ул. Лесная д. 7 

20 Степанникова Александра 

Дмитриевна 13.02.2010 

 ул. Рабочая д. 57 

21 Субботин Александр 

Александрович 05.01.2010 

 ул. Львовская  д. 105 кв. 20 

22 Тарабрина Вероника 19.10.2010 коклюш ул. Фролова д. 3 



Евгеньевна 

23 Тулибаева Альбина 

Рамилевна 02.01.2011 

 ул. Интернациональная д. 8 

24 Федосеева Дарья Андреевна 26.06.2009 Боль в горле ул. Кирпичная д. 113 <<А>> 

25 Шлей Матвей Валерьвич 10.09.2010 ОРВИ ул. Энгельса д. 110 

26 Эпишко Василиса Сергеевна 23.03.2011  ул. Андреева д. 12 

27 

Якушева Надежда Сергеевна 12.02.2010 

 ул. Набержная Сакмары д. 

27/1 



 


		2024-03-14T18:53:10+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 56 ИМЕНИ ХАНА В.Д. С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ РУССКОГО ЯЗЫКА, ОБЩЕСТВОЗНАНИЯ И ПРАВА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




